
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/243/17 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 5 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy  

Czarna Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Białymstoku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czarna Białostocka stanowiącym 

załącznik do uchwały nr XXII/135/16 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 11 lipca 2016 r. (Dz. Urz. 

Woj. Podlaskiego z 2016 r. poz. 3027) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. ust. 2. Odpady komunalne, o których mowa w § 3 pkt 1 – 6 zbierane selektywnie należy 

gromadzić w pojemnikach lub workach z zachowaniem poniższych norm: 

a) niebieski, z napisem „Papier” z przeznaczeniem na odpady z papieru, w tym z tektury, odpady 

opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury; 

b) żółty, z napisem „Metale i tworzywa sztuczne” z przeznaczeniem na odpady metali, w tym 

odpady opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe 

z tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

c) zielony, z napisem „Szkło” z przeznaczeniem na odpady opakowaniowe ze szkła; 

d) brązowy, z napisem „Bio” z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji 

ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów.”; 

2) w § 4 skreśla się ust. 3; 

3) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. ust. 4. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne należy gromadzić w pojemnikach. 

Pozostałe wyselekcjonowane frakcje odpadów komunalnych wymienione w § 3 należy przekazywać 

bezpośrednio do wskazanych miejsc ich odbioru lub do punktów selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Wojciech Rudnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 3778


		2017-10-11T07:54:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




